

درخواست کانون انجمن های نمایندگان بیمه ایران از وزیر اقتصاد برای تداوم حمایت از مدیریت پایدار و پیشرو این شرکت

کانون انجمن های صنفی نمایندگان بیمه ایران در نامه ای سرگشاده به وزیر امور اقتصادی و دارایی خواستار تداوم حمایت از مدیریت پایدار و پیشرو این شرکت شدنبه گزارش روابط عمومی بیمه ایران، هیات مدیره کانون سراسری انجمن های صنفی کارفرمایی نمایندگان حقیقی و حقوقی بیمه ایران به عنوان بزرگترین تشکل صنفی صنعت بیمه به دکتر زیسند حمایت خود را از مدیریت دلسوزانه، دانش محور و شایسته سالار دکتر رضایی مدیرعامل شرکت سهامی بیمه ایران اعلام کرد.در بخشی از این نامه آمده است: دکتر رضایی با برخورداری از عنصر حمایت سازمانی و دانش بیمه ای و با بهره گیری از روحیه بسیجی، ضمن ایجاد اتحاد و انسجام بین ارکان شرکت از صف تا ستاد، توفیقات و تحولات قابل ملاحظه ای را رقم زده است.در ادامه این نامه به گوشه ای از این توفیقات به شرح زیر اشاره شده است:

– کسب رتبه اول برند محبوب ایرانیان در جشنواره ملی برند محبوب مصرف کنندگان؛ – دریافت نخستین گواهی قدمت یونسکو؛ کسب رتبه اول چهارمین ارزیابی انفورماتیک شرکت های بیمه؛

– تأسیس مجتمع تخصصی بیمه های زندگی و افزایش چشم گیر پرتفوی بیمه های عمر و زندگی؛

–دستیابی به رشدیابی سابقه پرتفوی بیمه های اموال و کاهش محسوس نسبت خسارت؛ – هدف گذاری و اقدام برای تبدیل بیمه ایران به اولین شرکت هوشمند کشور؛

– تأمین و پرداخت خسارت ۸ هزار پرونده خسارت دیه ۲ هزار میلیاردی شرکت بیمه توسعه به عنوان حق الناس؛

– تأمین زیرساخت و اجرای پروژه صدور الکترونیک بیمه های اتومبیل – اجرای بزرگترین طرح بیمه ای ضد کرونا باعنوان سیاست از حافظان سلامت کشور

– شمول هزینه های بیماران کرونایی در قالب بیمه های عمر – ارتباط تنگاتنگ با شبکه بزرگ فروش بیمه ایران و پایش مستمر و دوره ای نحوه فعالیت آنها در استان های کشور – توجه به معیشت و فرآیند کسب و کار نمایندگان به عنوان بزرگترین جمعیت شاغل در صنعت بیمه کشور.

افتتاح شعبه ساعی بانک دی

در مراسمی با حضور دکترتبار کریمی، مدیرعامل و جمعی از معاونان و مدیران بانک و گروه مالی به برگزاری شد با افتتاح شعبه نور ولیعصر به مکان جدید، شعبه ساعی بانک دی افتتاح شدبه گزارش روابط عمومی بانک دی، در این مراسم دکتر کریمی ضمن ابراز خرسندی از افتتاح شعبه ساعی در یکی از مناطق استراتژیک تهران از لحاظ تراناک شرکت‌های تجاری و اداری گفت: بازاریابی هدهمقدر در این منطقه ناظر به شناخت بافت تجاری و اداری شرکت های مستقر در نزدیکی شعبه و برگزاری جلساتی برای شناسایی نیازها و انتظارات آنها از خدمات بانکی و تسهیل دسترسی آنان به خدمات مورد انتظار است که این مهم جز از طریق تسلط شعبه به ظرفیت های منطقه تحت فعالیت و شیوه های انطباق محصول با نیاز مشتری میسر نمی شودوی افزود: تنوع و گستردگی نیازهای مشتریان به خصوص مشتریان ارزشمند و شرکتی، زمینه ساز توسعه سبد محصولات و خدمات بانک ست و همکاران شعبه باید با در نظر گرفتن قوانین و سیاست های بانک به چگونگی شخصی سازی محصولات، متناسب با نیاز هر مشتری توجه و اهتمام داشته باشندوی با بیان این که یکی از عوامل مهم در افزایش بهای خدمات بانکی و تسهیلات پرداختی از سوی بانکها، قیمت تمام‌شدن پول در سیستم بانکی است گفت: بانک دی در سال جاری موفق شد علاوه بر عملکرد موفق در زمینه جذب منابع، قیمت تمام شده پول را نیز کاهش دهد که این امر در ارائه تسهیلات ارزان قیمت نسبت به سایر بانک ها و جذب مشتریان جدید بسیار تاثیرگذار است.وی افزود: در سالیان اخیر بیشترین استفاده از ظرفیت شعب در راستای جذب منابع بوده است و انتظار می رود کارکنان شعب با ایجاد تغییر نگرش به شعبه به عنوان یک سوپرمارکت مالی و در نظر گرفتن هزینه – درآمد، تلاش کنند در مسیر سود دهی گام برداشته و در قالب سیاست های اعتباری بخشی از منابع را به اعطای تسهیلات با روش های صحیح و تعریف شده اختصاص دهند.

بانک ملت پرچمدار کارت های اعتباری

آمر شرکت شاپرک نشان می دهد که در مرداد ماه سال جاری، بیشترین تعداد کارت اعتباری تراکنش‌دار متعلق به بانک ملت بوده و این بانک در جایگاه نخست در این زمینه قرار گرفته است.به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک خصوصی در شاخص بیشترین کارت برداشت تراکنش‌دار هم در جایگاه دوم و پس از بزرگ ترین بانک دولتی کشور قرار گرفته است.بر اساس آمار وارقام اعلامی از سوی شرکت شاپرک، جایگاه بانک ملت در شاخص بیشترین کارت هدیه و بن کارت تراکنش‌دار هم، جایگاه سوم اعلام شده است.آمر شاپرک همچنین بیانگر آن است که بانک ملت با سهم ۱۱٫۵۵ درصدی، رتبه سوم بیشترین سهم از کارهای بانکی تراکنش‌دار را از آن خود کرده است.

دانشجویان دانشگاه پیام نور تا سقف ۲۰ میلیون تومان و کارمندان و اعضای هیئت علمی این دانشگاه تا سقف ۳۰ میلیون تومان می‌توانند از تسهیلات قرض‌الحسنه بانک مهر ایران استفاده کنند.

به گزارش اخبارصنعت ، بانک قرض الحسنه مهرایران در راستای مسئولیت های اجتماعی و حمایت از تولید داخلی کالا و خدمات ایرانی،در چارچوب طرح های تسهیلاتی خود اقدام به ارائه خدمات نوین طرح کالا کارت به دانشجویان دانشگاه پیام نور می کند. دکتر مرتضی اکبری، مدیرعامل بانک مهر ایران، درباره جزئیات این طرح گفت: تسهیلاتی که از این طریق پرداخت می‌شود مربوط به فروشنندگان مشخص و کالاهای مشخص برای خرید وسایل مرکب آموزشی است. برای کارکنان دانشگاه شامل کالاهای مختلف مانند لوازم خانگی نیز می‌شود. سقف کالاکارت برای دانشجویان تا سقف ۲۰ میلیون و برای کارکنان تا سقف ۲۰ میلیون تومان و نرخ کارمزد دو تا چهار درصد ارائه خواهد شد.

مدیرعامل بانک مهر ایران اظهار کرد: امیدوارم امکاناتی که بانک در این مسیر آماده کرده بتواند پاسخگوی بخشی از نیازهای دانشجویان باشد. هر چقدر اقساط به موقع پرداخت شود، به بانک مهر ایران کمک می‌شود تا خدمات خود را گسترش دهد و بتواند افراد بیشتری را پوشش دهد.

اکبری در بخش دیگری از سخنان خود ضمن تشکر از فعالان اکبری در بخش آموزش عالی بود، اظهار کرد: در همین راستا با صندوق رفاه دانشجویی تفاهم‌نامه همکاری امضا کردیم. سال قبل نیز با دانشگاه پیام نور برای پرداخت شهر به دانشجویان تفاهم‌نامه‌ای

نخستین واحد مستقل ارزی بانک کارآفرین

نخستین واحد مستقل ارزی بانک کارآفرین در مراسمی با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران ارشد این بانک راه‌اندازی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل این بانک در آیین افتتاح نخستین واحد مستقل ارزی با تاکید بر استراتژی بانک کارآفرین مبنی بر تمرکززدایی از فعالیت‌های ارزی و بین‌المللی خاطرنشان کرد: با توجه به رویکرد جدید مبنی بر توسعه فعالیت‌های ارزی و بین‌المللی و گسترش مبادلات بانکی با بانک‌های بزرگ جهان، خوشبختانه در بخش ارزی و بین‌المللی کارنامه درخشان و موفقیت‌آمیزی داشته‌ایم و یکی از نقاط قوت بانک کارآفرین از ابتدای تأسیس تاکنون ارائه خدمات ارزی متنوع در کوتاهترین زمان ممکن به مشتریان است.

وی همچنین افزود: به همین دلیل و با برنامه‌ریزی‌های جدید، راه‌اندازی واحدهای مستقل ارزی در دستور کار بانک کارآفرین قرار گرفت تا مشتریان بتوانند با سهولت بیشتری بانک مسکن سقف تسهیلات قابل پرداخت از محل حساب پس‌انداز مسکن جوانان در تهران را ۶۰ درصد افزایش داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هینبا ، یکی از بهترین انواع تسهیلات قابل پرداخت خرید مسکن به لحاظ نرخ سود و مدت بازپرداخت که در حال حاضر در شبکه بانکی پرداخت می‌شود، تسهیلات بانک مسکن از محل حساب‌های پس‌انداز مسکن جوانان است.حساب پس‌انداز مسکن جوانان یکی از انواع حساب‌های سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه‌مدت بوده که دارنده حساب قادر است با رعایت برنامه سپرده‌گذاری ارائه شده توسط بانک در بلندمدت با شرایط خاص و استثنایی از مزایا و تسهیلات ویژه حساب مذکور برخوردار شود.هر چند مدت انتظار پرداخت این تسهیلات نسبت به سایر انواع تسهیلات بانک مسکن طولانی‌تر بوده و بین ۵ تا ۱۵ سال است، اما در عین حال با توجه به اینکه مدت بازپرداخت این تسهیلات ۲۰ ساله پیش‌بینی شده و با نرخ سود ۹ درصد پرداخت می‌شود، در نتیجه در زمره به صرفه‌ترین انواع تسهیلات خرید مسکن قابل دسته‌بندی است.

ویژگی دیگر حساب پس‌انداز مسکن جوانان این است که نیازی به سپرده‌گذاری یکجا با مبالغ سنگین ندارد و از این بابت نسبت به صندوق پس‌انداز مسکن یکم برای گروهی از متقاضیان مسکن ارجح به شمار می‌آید. در این صندوق سپرده‌گذار موظف است به صورت ماهانه نسبت به پرداخت مبالغ خرد از پیش تعیین شده

شاخص های مالی بانک رفاه کارگران در سال گذشته مثبت و روند رو به رشدی را نشان می دهد و امیدواریم در سایه تعامل و همکاری با مجموعه وزارتخانه و سازمان تأمین اجتماعی این روند همچنان ادامه پیدا کند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی ، محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان این مطلب در جلسه مجمع عمومی بانک رفاه کارگران اظهار داشت: شاخص ها در حوزه جذب منابع و پرداخت تسهیلات به ویژه در حوزه تولید چشگیر است و باافزایش سرمایه،هم این نسبت کفایت سرمایه و بانک رعایت استانداردهای لازم و الزامات بانک مرکزی ارتقا پیدا می کند و هم دامنه خدمات بانک بیش از گذشته افزایش می یابد.

شریعتمداری ادامه داد: بیماری کرونا، شرایط سختی در کشور به وجود آورده، بانک رفاه کارگران در این شرایط ، هزینه های سنگینی پرداخت کرده و جمعی از نیروی انسانی برای تلاش و کوشش ها را از دست داده است، اما در خدمت رسانی به شهروندان خلیی به وجود نیامده که قابل تقدیر است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از مجموعه بانک رفاه کارگران به خاطر عملکرد و شفافیت در صورت های مالی قردرانی کرد و اظهار داشت: جای خوشحالی و امیدواری است که این بانک و سایر شرکت های سازمان تأمین رفایم کل بیمه مرکزی،ضمن تیریک هفته دفاع مقدس،ایراز امیدواری کرد نامگذاری ساختمان جدید شرکت بیمه ما به نام سپهد دلها، حاج قاسم سلیمانی و ارائه خدمات مخلصانه و بی تکلف به مردم،اترپخش باشد.

دکتر سلیمانی از حق طبیعی مردم ایران برای زندگی مطمئن، ایمن و توام با آرامش سخن گفت و افزود: در اندازی قطار هگمگانی سازی بیمه های زندگی و تأمین آتیه از روش های مؤثر ایجاد فضایی مطمین بخش برای جامعه است که باید ریل گذاری آن توسط صنعت بیمه ادامه یابد.

وی تدوین طرح های نوآورانه در صنعت بیمه را از نیازهای ویژه دانست و تصریح کرد: در عین تحول گرا و توسعه محور کنونی هر شرکت بیمه ای بایدحداقل سالیانه یک محصول جدید را به سبد پرتفوی خود اضافه کند.

بانک قرض الحسنه مهر ایران اعلام کرد:

پرداخت وام قرض الحسنه خرید کالا و خدمات به دانشجویان پیام نور



امضا کردیم.

وی در همین رابطه افزود: با توجه به شیوع بیماری کرونا و اینکه بسیاری از کلاس‌ها به‌صورت مجازی برگزار می‌شود، برخی دانشجویان امکان خرید وسایل کمک آموزشی مانند لپ‌تاپ و تبلت را ندارند. بانک مهر ایران در همکاری دوم با دانشگاه پیام نور، تمهیداتی در نظر گرفته که دانشجویان بتوانند این وسایل را با کالاکارت یک ساله خریداری کنند.

اکبری درادامه اظهارداشت: تفاوت کالاکارت بانک مهر ایران با طرح‌های مشابه بانک‌های دیگر در نرخ کارمزد است. برخی بانک‌ها بیش از ۱۶ درصد سود می‌گیرند، اما این کارت سودی ندارد و تنها ۲ تا ۴ درصد کارمزد به آن تعلق می‌گیرد. هدف این است که هزینه خانوارها را کاهش دهیم. بانک مهر ایران افتخار داشته در سال گذشته به بیش از دو میلیون و ۳۰۰هزار نفر تسهیلات پرداخت کند و پیش‌بینی می‌کنیم در سال جاری نیز به سه میلیون نفر تسهیلات قرض‌الحسنه پرداخت کنیم. در ۶ ماهه امسال به یک میلیون و دویست هزار نفر تسهیلات پرداخت کردیم که بخشی از آن در راستای حمایت از کالا و خدمات ایرانی بوده و ۵۰۰هزار نفر از کالاکارت استفاده کرده‌اند.

خدمات ارزی را دریافت کنند.واحد ارزی بل رومی به عنوان اولین واحد ارزی مستقل با همت و پشتکار مدیریت امور بین‌الملل آغاز به کار کرده و تمامی شعب شهرستان‌ها و دوازده شعبه در شهر تهران که در مجاورت این واحد قرار دارند، خدمات ارزی مورد نیاز خود را از این واحد دریافت خواهند کرد.

وی همچنین افزود: با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، در آینده نزدیک چهار واحد مستقل ارزی دیگر در مناطق جغرافیایی مختلف تهران راه اندازی خواهند شد تا مشتریان و هموطنان بتوانند خدمات ارزی و بین‌المللی مورد نیاز خود را دریافت کنند.

فرزین همچنین تاکید کرد: توسعه بانکداری شرکتی، بانکداری سرمایه‌گذاری و بانکداری تجاری و شخصی از خدمات جدید بانک کارآفرین است و اغلب مشتریان بانکداری تمایل دارند خدمات ربانی و ارزی مورد نیاز خود را به طور همزمان دریافت کنند. بنابراین ضرورت دارد نیازهای

سقف تسهیلات مسکن جوانان افزایش یافت

اقدام کند و در پایان سال پنجم با پانزدهم از تسهیلات خرید مسکن برخوردار شود.بانک مسکن با توجه به شرایط جدید قیمتی در بازار مسکن نسبت به افزایش سقف این تسهیلات برای افتتاح‌کنندگان حساب‌های پس‌انداز مسکن جوانان اقدام کرده است. بر این اساس سقف تسهیلات قابل پرداخت از این محل در شهر تهران در پایان سال پانزدهم با ۶۰ درصد رشد، از ۲۵۰ میلیون تومان به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.همچنین سقف تسهیلات مذکور در شهرهای بزرگ شامل کرج، مشهد، تبریز، اصفهان، اهواز، قم، شیراز و کرمانشاه در پایان سال پانزدهم از ۲۱۰ میلیون به ۳۳۰ میلیون تومان افزایش یافته است. این میزان در مورد سایر نقاط کشور از ۱۸۴ میلیون تومان بود که امسال در ترمیم صورت گرفته به ۲۹۰ میلیون تومان افزایش یافت.برای برخورداری از سقف تسهیلات مذکور سپرده‌گذاری ماهانه در هر سال با مبالغی بیش از آنچه پیش‌تر تعیین شده بود صورت می‌گیرد. بر این اساس میزان سپرده‌گذاری ماهانه در سال اول با پانزدهم برای وروددارای از سقف تسهیلات تعلق گرفته به افتتاح‌کنندگان حساب در سال ۹۹ به ترتیب با مبالغ ۶۵ هزارتومان آغازمی شود و درنهایت با افزایش مبلغ در هر سال به مبلغ ۲۲۷ هزار تومان در سال پانزدهم افزایش می یابد.

سپرده گذاری که می خواهند بین ۵ سال تا ۱۵ سال از زمان سپرده گذاری خود از سقف تسهیلات مسکن جوانان استفاده کنند

در جلسه مجمع عمومی صورت گرفت:

تقدیر شریعتمداری از بانک رفاه کارگران

اجتماعی بوسی و غیر بورسی صورت های مالی شفافی دارند و این اطلاعات در سامانه کدال در معرض دید و دسترس عموم مردم قرار دارد.

شریعتمداری تاکید کرد: بنابراین شفافیت در عملکرد، نقطه قوت و مثبتی است که باید همواره سِرلوحه کارهاقرار گیرد.

به رونق تولیدو سلامت جامعه کمک کنیم
اسماعیل لله گانی، مدیر عامل بانک رفاه کارگران، دیگر سخنران این مجمع بود که به ارائه گزارشی از صورت های مالی در سال گذشته پرداخت و بیان داشت: بانک رفاه کارگران با وجود محدودیت ها و برخی موانع همواره تلاش می کند کیفیت خدمات به شهروندان ارتقا یابدکند و باوجودنیروهای تحصیل کرده و پر تلاش، در مسیر رشدو تعالی قرار گیرد.

مدیر عامل بانک رفاه کارگران افزود: در حوزه تجهیز منابع، بانک رفاه کارگران اهتمام می ورزد منابع جذب شده را به حوزه های مختلف اقتصادی به ویژه حوزه تولید، اشتغال و حوزه سلامت اختصاص دهد تا با پرداخت تسهیلات، هم به رونق تولید و هم سلامت جامعه کمک شود.

لله گانی تصریح کرد: یکی از مهم ترین حوزه های خدمت رسانی بانک، سازمان تأمین اجتماعی به ویژه بازنشستگان، مستمری بگیران و کارگران است و حرکت در مسیر بهبود وضع رفاهی آن ها و پرداخت تسهیلات را بیش از پیش ایفا خواهد کرد.

رییس کل بیمه مرکزی از ضرورت حضور شرکت های بیمه گر اتکایی در داخل کشور به عنوان فرصتی برای ابراز توانمندی صنعت بیمه یاد کرد و افزود: قبولی ریسک های سنگین یکی از گذرگاه های مهم اقتصاد و تولید است که در روزگار تحریم های ناجوانمردانه باید از آن عبور کنیم.

وی از صدور مجوز شورای عالی بیمه مبنی بر افزایش بیست درصدی سقف سرمایه گذاری شرکت های بیمه در بازار سرمایه و همچنین از موافقت تعیین نرخ اوراق بهادار توسط هیات در کمیته سه جانبه بندک بودجه خبر داد و گفت: رونق بخشی به بازار سرمایه از اهداف صنعت بیمه کشور است و کمک به چرخه خدمات مالی را همچنان در راس برنامه های خود دنبال خواهیم کرد.

رییس کل بیمه مرکزی تصریح کرد: صنعت بیمه با زندگی روزمره و معیشت احاد جامعه سروکار دارد و باید بیش از پیش از حاشیه به متن وارد شود.

در بخش دیگری از مراسم زمانی، رئیس دانشگاه پیام نور گفت: این دانشگاه بزرگترین دانشگاه دولتی کشور محسوب می‌شود، با خانواده‌ای شامل ۴هزار عضو هیئت علمی، ۱۰هزار کارمند و ۴۰۰هزار دانشجو. بخشی از هزینه‌های تحصیل را دانشجویان به‌صورت شهریه پرداخت می‌کنند. از سال گذشته با توجه به مسائل اقتصادی که در کشور وجود داشت، تلاش کردیم بخشی از این هزینه را تأمین کنیم و بار مالی که روی دوش دانشجویان بود، کاهش دهیم. در سال قبل تعداد قابل ملاحظه‌ای از دانشجویان از تسهیلات بانک مهر ایران که تا سقف ۲۰ میلیون تومان اعطا می‌شد، برای پرداخت شهریه استفاده کردند.

وی اضافه کرد: امسال همان تفاهم‌نامه تجدید می‌شود و

دانشجویان همچنان می‌توانند از این تسهیلات برای پرداخت شهریه خود استفاده کنند. همچنین کالاکارتی برای دانشجویان در نظر گرفته شده که بتوانند لوازم الکترونیکی مورد نیاز خود را تهیه کنند. با شروع بیماری کرونا، دانشگاه پیام نور آموزش‌های خود را به سرعت به سمت الکترونیکی شدن پیش برد.

زمانی گفت: در برخی مناطق دسترسی دانشجویان به دستگاه‌های مورد نیاز برای اینکه بتوانند از این آموزش‌ها استفاده کنند، محدود بود. با کالاکارتی که بانک مهر ایران ارائه می‌دهد، دانشجویان می‌توانند وسایلی را که نیاز دارند، مانند لپ‌تاپ، تبلت و ….. از فروشگاه‌های طرف قرارداد خریداری کنند. هدف این است که با کارمزدی بین ۲ تا ۴ درصد و با اقساط یک ساله آن‌ها را پرداخت کنند.

رئیس دانشگاه پیام نور این‌طور ادامه داد: بخش دوم تفاهم‌نامه که نسبت به سال قبل جدید است، کالاکارتی است که تا سقف ۳۰ میلیون تومان برای کارمندان و اعضای هیئت علمی دانشگاه پیام نور در نظر گرفته شده و کارمزد آن ۲ تا ۴ درصد و بازپرداخت آن نیز یک ساله است. این تفاهم‌نامه کل خانواده دانشگاه پیام نور را شامل می‌شود.

مشتریان به ویژه مشتریان بزرگ خود را در بخش ارزی تأمین کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنانش افزود: بر همین اساس نیاز به ارائه خدمات متنوع در بخش ارزی و بین‌المللی به مشتریان بیش از گذشته وجود دارد تا بانک کارآفرین سهم ارزنده و مطلوب خود را در صنعت بانکداری کشور کسب کند

مدیرعامل بانک کارآفرین همچنین افزود: خوشبختانه قابلیت‌ها و توانمندی‌های همکاران در بخش ارزی بانک به‌گونه‌ای است که قادر هستند به مشتریان بزرگ حقوقی و شرکتی خدمات مناسب ارائه دهند.

بر اساس این گزارش واحد پل رومی به‌عنوان اولین واحد ارزی مستقل بانک کارآفرین در شمال تهران، تمامی خدمات مربوط به گشایش اعتبار اسنادی، افتتاح حساب ارزی،حوالجات ارزی، صدور بروات اسنادی و ….. را به متقاضیان ارائه خواهد کرد.

می باید بیشتر از حداقل های تعیین شده واریز کنند . به طور مثال سپرده گذاری که بخواهد در پایان سال پنجم از سقف تسهیلات ۲۱۰ میلیون تومان در شهر تهران بهره مند شود می باید در سال اول ماهانه مبلغ ۶۱۰ هزار تومان واریز کند.همچنین سقف تسهیلات مذکور در سه گروه شهری شامل تهران، شهرهای بزرگ و سایر نقاط شهری در پایان سال پنجم از ۱۵۰ ، ۱۱۰ و ۸۴ میلیون تومان به ترتیب به ۲۱۰ ، ۱۵۰ و ۱۰۰ میلیون تومان افزایش یافته است.

هر شخصی که به سن ۱۸ سال تمام رسیده و یا حکم رشد او از سوی دادگاه صادر شده باشد، می تواند به نام خود یا کسانی که تحت ولایت و قیمومت او باشند حساب پس انداز مسکن جوانان افتتاح کند.متقاضیان افتتاح حساب پس‌انداز مسکن جوانان می‌توانند سپرده‌گذاری خود را با واریز حداقل مبلغ ماهیانه (به دفعات یا به صورت یکجا در ابتدای دوره) آغاز کنند.برداشت از حساب پس‌انداز مسکن جوانان در هر مقطعی مبالغه است اما برداشت از حساب مذکور باید به صورتی پدیدر که منوط موجودی حساب از حداقل مبلغ تعیین شده توسط بانک مرکزی در هر سال – که جداول آن در وبسایت بانک مسکن متناسب با سقف و واریزی‌های جدید تعیین شده در سال ۹۹ به‌روز خواهد شد – کمتر نشود.به گزارش هینبا، پرداخت تسهیلات حساب پس‌انداز مسکن جوانان برای احداث، تکمیل و خرید واحدهای مسکونی امکان‌پذیر است.

قالب طرح های مختلف، جزو برنامه های اصلی این بانک است.
وی افزایش بانک رفاه را موضوع مهمی دانست و تصریح کرد: با سرمایه اندک برای در سال های گذشته، دامنه فعالیت و ارائه خدمت به هموطنان محدود بود، اما با نظر مساعد و موافقت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان تأمین اجتماعی با افزایش سرمایه، در آینده نزدیک شاهد گسترش خدمات بانک رفاه کارگران خواهیم بود.

مدیر عامل تصریح کرد: یکی دیگر از برنامه های این بانک، شفافیت در عملکردهاست، ما تلاش می شود تمامی فعالیت ها و برنامه های بانک در چارچوب قوانین و مقررات و با رعایت مصالح بانک و شفافیت کامل، تحقق یابد.

لله گانی اظهار داشت: اگر امروز بانک رفاه کارگران توانسته است به عنوان بانکی قوی در حوزه های مختلف اقتصادی کشور حضور مؤثری داشته باشد و خدمات مناسبی به مشتریان خود و خلواته بزرگ سازمان تأمین اجتماعی ارائه دهد، نتیجه تعامل و همکاری های متقابل است که امیدواریم دامنه این همکاری بیش از گذشته گسترش یابد.

پس از بحث و بررسی های لازم، صورت های مالی بانک برای سال مالی منتهی به اسفند ماه ۱۳۹۸ تصویب شد.

وی افزود: برای تسریع در امر هگمگانی سازی محصولات بیمه‌ای پیوند این صنعت با فناوری اهمیت ویژه ای دارد که برای تحقق آن باید سرمایه‌گذاری عظیمی صورت بگیرد.

در پایان این آیین از دو طرح “مستمری ماندگار” و “بیمه صندوق اجاره ای” شرکت سهامی بیمه ما رونمایی شد.

بر اساس بیمه نامه مستمری ماندگار افرادی که دارایی هایی مانند ساختمان، آپارتمان، منزل ویلایی، زمین یا انواع کاربری و ….. را در ملک خود دارند و می خواهند از دارایی خود بهترین استفاده را داشته باشند، آن را تحت قرارداد صلح عمری در اختیار شرکت قرار می دهند و در ازای آن بر اساس ارزش سرمایه واگذار شده، انواع پوشش های بیمه ای مانند بیمه درمان تکمیلی و هم چنین مستمری ماهانه خواهد گرفت.

شایان ذکر است ساختمان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی با حضور رییس کل بیمه مرکزی، مدیرعامل بانک ملت، دبیرکل سندیکای بیمه گران ایران و جمع دیگری از مدیران ارشد بیمه‌ای و بانکی افتتاح شد.

سند افتخاری

برای بیمه آرمان در سال ۱۳۹۸
عملکرد سال ۱۳۹۸ شرکت‌های بیمه بررسی شد و تنها دو شرکت بیمه از ناحیه فعالیت بیمه گری سود بردند که با افتخار اعلام شد که بیمه آرمان جزو این دو شرکت است و حدود ۲۹ شرکت از فعالیت بیمه گری زیان داشتند.

مهندس حمیدرضا حسینی آشتیانی، عضو هیات مدیره انجمن بهره وری ایران و مدیرعامل شرکت مشاوره مدیریت آریانا گفت: بر اساس بررسی ۲۰ شرکت بیمه خصوصی کشور، بر خلاف رشد اسمی ۲۹ درصدی صنعت بیمه، رشد واقعی صنعت بیمه کشور یک رشد ۹ درصدی بوده که هر چند این رقم هم رشد مناسبی است، ولی با این وجود سهم صنعت بیمه از اقتصاد کشور کمتر از نیم درصد است. در پرتفوی بیمه ها، به مرور از سهم بیمه شخص ثالث کم می شود (در ۵ سال گذشته از ۴۲ درصد به ۳۵ درصد کاهش یافته) و به بیمه درمان و زندگی (بیمه اشخاص) افزوده شده که با وضعیت هرم جمعیتی کشور مطابقت دارد.

فقط دو شرکت بیمه دی و بیمه آرمان در سال گذشته عملیات بیمه گری مثبتی داشته اند. با احتساب درآمد ناشی از سرمایه گذاری و ذخایر بیمه ای، ۱۰ شرکت زیان ده می مانند و با احتساب سرمایه گذاری سهامداران که می توانستند به گونه ای دیگر در بازار سرمایه گذاری کنند، باز هم یک شرکت زیان ده است. علت این موضوع، ضرردهی بیمه شخص ثالث است که اتفاقا در فروش آن رقابت بین شرکت های بیمه وجود دارد.

یونس مظلومی، دبیر “کمسیون بیمه” کمیته ایرانی ICC شد

دبیرکل کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) در حکمی یونس مظلومی را به سمت “دبیر کمسیون بیمه” کمیته ایرانی ICC منصوب کرد.

محمد خزاعی، دبیرکل کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، در حکم انتصاب یونس مظلومی، شناسایی مسائل بین المللی صنعت بیمه در راستای برنامه های مدیریت منابع مالی ICC، جهت تسهیل فضای کسب و کار ایران را بعنوان یک اولویت مهم برای کمسیون بیمه مطرح کرده است.

یونس مظلومی دارای دکترای مدیریت از دانشگاه بوردوی فرانسه و دانش آموخته مدیریت بیمه از دانشگاه علوم اقتصادی و دارایی است. وی همچنین استاد دانشکده بیمه اکو دانشگاه علامه طباطبائی است.

مظلومی در حال حاضر مدیرعامل بیمه تعاون است. عضویت در هیات مدیره بیمه ایران، عضویت در استیتوتی بیمه گران لندن CII، انجمن مدیران صنایع و اتاق بازرگانی و مدیرعاملی شرکت خدمات بیمه ای سایان، از جمله سوابق بیمه ای یونس مظلومی است. کمسیون بیمه کمیته ایرانی ICC، اولین بار در سال ۱۳۶۵ به ریاست دکتر نادر مظلومی آغاز به کار کرده بود. کمیته ایرانی ICC (کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی) در سال ۱۳۴۲ تأسیس و پس از چند سال وقفه، دوره جدید فعالیتش از سال ۱۳۶۴ آغاز گردید.گسترش تجارت و سرمایه گذاری در کشور از طریق تسهیل مبادلات و فعالیت‌های تجاری و اقتصادی بین‌المللی، ارائه سیاست‌ها و طرق داوری و سایر روش‌های حل اختلاف و ایجاد هماهنگی در روابط اقتصادی بین‌المللی در کلیه بخش‌های اقتصادی از جمله مسئولیت های کمیته ایرانی اتاق بین المللی بازرگانی (ICC) است. محمد خزاعی، سفیر اسبق و نماینده دائم ایران در سازمان متحد از سال گذشته دبیرکل کمیته ایرانی (ICC) را بر عهده دارد.

بیمه نوین در جشنواره «مهربان» ارائه می دهد:

فروش بیمه های عمر و سرمایه گذاری با شرایط ویژه در مهرماه

شرکت بیمه نوین به منظور ارج نهادن به اعتماد مشتریان، بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری خود را در مهر ماه با شرایط ویژه به فروش می‌رساند.به گزارش بیمه نوین، این شرکت در راستای گسترش فرهنگ بیمه‌ای و حمایت از مشتریان، در جشنواره فروش خود تحت عنوان «مهربان»، بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری را از یکم الی ۳۰ مهرماه با تخفیف ویژه ارائه می‌دهد:در جشنواره «مهربان» نوین بیمه های عمر و سرمایه گذاری با اعمال ۳۰ درصد تخفیف ارائه میشود.گفتنی است، از آنجائیکه این بیمه‌های عمر و سرمایه گذاری نوین از جمله محصولاتی است که همواره بر اساس نیازهای روز مشتریان، پوشش ها و مزایای خود را ارائه داده است، بر همین اساس ریسک ابتلا به وبیروس کرونا از اردیبهشت ماه سال جاری به پوشش امراض خاص تکمیلی این بیمه نامه اضافه شده است.

“طرح بشارت” خدمت جدید بانک کشاورزی

بانک کشاورزی در راستای ارزش آفرینی و توسعه تعامل با مشتریان ، خدمت جدید « بشارت » را ارائه کرده است.به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، با استفاده از این طرح امکان بهره مندی از سپرده مشتریان به نفع افراد مهمان شده توسط ایشان فراهم شده است. بر اساس این گزارش، حداکثر مبلغ تسهیلات ۵۰۰ میلیون ریال برای هر شخص به صورت قرض الحسنه با کارمزد صفر درصد و بازپرداخت حداکثر ۳۶ ماهه است که بر فرد معرفی شده از طرف صاحبان حساب پرداخت می شود.